
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 壁面書庫他の移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月1日

(株)中央梱包運輸
東京都杉並区高円寺
南4-27-1

1011301004415 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,795,000 -

2 産業廃棄物の委託処分

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月2日
（株）田邉商店
東京都立川市一番町
5-5-1

7012801004493 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

800,000 -

3
航空中央音楽隊什器備品等移

設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月5日

日本通運(株)多摩支
店
東京都千代田区神田
和泉町2番地

4010401022860 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,300,000 -

4 航空中央音楽隊楽器等の移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月5日

日本通運(株)多摩支
店
東京都千代田区神田
和泉町2番地

4010401022860 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

760,000 -

5 ガラスショーケース

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月13日

(株)オフィス・サプ
ライ
埼玉県所沢市大字下
富1093番地16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,794,000 -

6
スチールパーテーションの取

得及び設置

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月13日
山陽商工(株)
東京都新宿区六丁目
27番50号

4011101028768 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

890,330 -

7
ｽﾗｲﾄﾞドア付きﾗﾝﾏｵｰﾌﾟﾝパネル

の取得及び設置

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月13日
(株)釜仙
神奈川県川崎市川崎
区砂子1-6-2

6020001072353 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

855,600 -

8 保護レンズ　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月14日

プライムダイレクト
（株）
神奈川県相模原市中
央区田名4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,209,190 -

9 ワイヤレスマウス　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月14日

（株）タハラオフィ
スプランニング
東京都千代田区外神
田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,120,000 -

10 インクジェット複合機　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年12月20日

プライムダイレクト
（株）
神奈川県相模原市中
央区田名4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,468,540 -

以下余白

法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年12月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

№ 契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格


